
یونیسف برای کمک به بیش از »۹۰میلیون کودک 
آسیب‌دیده از جنگ‌ها و حوادث آب و هوایی« در سراسر 
جهان برای سال ۲۰۲۴، خواهان کمک مالی به میزان 

»۹.۳میلیارد دلار« شد.
روزنامه الشرق‌الأوسط نوشت: »کاترین راسل«، رئیس 
سازمان یونیسف، در بیانیه‌ای عنوان کرد: »همچنان میلیون‌ها 
کودک از بحران‌هایی که پیچیده‌تر و گسترده‌تر می‌شود، 
رنج می‌برند که این مسئله منجر به تخلیه بیشتر منابع ما 

می‌شود.« او افزود: »کودکان باید امکان دستیابی مداوم به 
خدمات اساسی را داشته باشند، خواه در زمینه سلامت یا آب 
نوشیدنی یا بهداشت یا آموزش باشد.« آن‌طور که شفقنا از این 
روزنامه نقل کرده است، از این‌رو یونیسف خواهان جمع‌آوری 
۹.۳میلیارد دلار برای کمک به دست‌کم ۹۳.۷میلیون کودک 
در ۱۵۵ کشور در سراسر جهان شد که این کمک‌ها عمدتا برای 
یاری‌رسانی به افغانستان، پناهندگان سوریه، سودان، جمهوری 

دموکراتیک کنگو و اوکراین و پناهندگان آن است.

وزیر دفاع کره‌جنوبی تهدید کرد در صورت انجام 
اقدامات »بی‌پروا« از سوی پیونگ‌یانگ، تنها »جهنم 

ویرانی« در انتظار کره‌شمالی است.
چند روز پیش پیونگ‌یانگ، سئول را تهدید کرده بود 
ادامه رزمایش‌های مشترک با آمریکا نابودی کره‌جنوبی را 
نزدیک می‌کند. حالا، آن‌طور که شفقنا نوشت، در بحبوحه 
تشدید تنش‌ها در شبه‌جزیره کره پس از لغو توافقنامه نظامی 
2018 بین دو کره، »شین وون سیک«، وزیر دفاع کره‌جنوبی، 

پس از آن‌که کره‌شمالی ماه گذشته اعلام کرد تمامی اقدامات 
نظامی متوقف‌شده تحت این پیمان را از سر خواهد گرفت، 
این هشدار را در جلسه‌ای با فرماندهان ارشد نظامی خود 
بیان کرد. شین در بیانی تند و تهدیدآمیز که کمابیش از 
ویژگی‌های دولت کنونی سئول است، گفت: »کره‌شمالی 
تنها دو انتخاب دارد: صلح یا نابودی. اگر کره‌شمالی اقدامات 
بی‌پروایی انجام دهد که به صلح آسیب می‌زند، تنها جهنم 

ویرانی در انتظارش است.«
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ضرب شست جدید مقاومت به اسرائیل در جنگ غزه

ده‌ها افسر و سرباز تیپ ویژه گولانی
در کمین مقاومت به هلاکت رسیدند

  بلومبرگ: تورم بی‌سابقه 
جیب مردم آمریکا را خالی کرده است

نیویورک تایمز:

 انصارالله با شلیک موشک به کشتی‌های اسرائیل به قدرت منطقه‌ای محبوب در غرب آسیا تبدیل شده است

در حالی که نیروهای مقاومت از پیشروی در تمامی 
خطوط جنگ در نوار غزه خبر می‌دهند، اخبار و گزارش‌ها 
نیز از هلاکت ده‌ها افسر و سرباز تیپ ویژه گولانی در 
کمین نیروهای مقاومت خبر می‌دهند ضرب شستی که 
و  داشت  رسانه‌های صهیونیستی  در  بازتاب گسترده‌ای 
از آن به عنوان ضربه سخت و دردناک در این رسانه‌ها 

یاد شد.
68 روز از جنگ غزه و مقاومت جانانه ملت فلسطین 
در مقابل موج حملات و بمباران‌های وحشیانه دشمن زبون 
صهیونیستی می‌گذرد؛ جنگی که در آن رژیم اسرائیل جنایتی 
نمانده که نکرده باشد؛ طی این مدت اسرائیل خانه‌ای نمانده که 
بر سر اهلش خراب نکرده باشد، مدرسه‌ای، مسجدی‌، کلیسایی‌، 
درمانگاهی و بیمارستانی نمانده که توسط جنگنده‌های 
رژیم صهیونیستی بمباران نشده باشد. بسیاری از رسانه‌ها 
 و خبرگزاری‌های بین‌المللی در توصیف این جنایت‌ها واژه 
کم آورده‌اند. مقامات فلسطینی می‌گویند شمار شهدا از مرز 
18هزار و 200 تن عبور کرده است که بیش از 7هزار تن از 
آنها کودک هستند. به گفته مقامات فلسطینی 8هزار تن هم 
همچنان زیر آوارها هستند که آنها را نیز باید جزو شهدا حساب 

آورد. شمار مجروحین نیز از 50هزار تن عبور کرده است.
مقاومت جانانه

اما جنگ غزه روی دیگری نیز دارد و آن همان مقاومت 
جانانه و دلیرانه ملتی است که با تکیه بر خداوند یک ارتش 
وحشی تا بن دندان مسلح را که بزرگ‌ترین ارتش‌های جهان 
نیز حمایت کامل تسلیحاتی و اطلاعاتی از آن دارند را به زانو 
درآورده و مستأصل کرده است. تاکنون و به دنبال شروع جنگ 
زمینی صدها تن از سربازان و افسران این رژیم در درگیری‌های 
زمینی در محورهای مختلف به هلاکت رسیده‌اند. رعب و 
وحشتی که در دل صهیونیست‌ها از مجاهدان فلسطینی افتاده 
موجب شده است که صهیونیست‌ها به یکدیگرکُشی روی آورند 
طی روزهای اخیر ارتش صهیونیستی اعلام کرد دست‌کم 20 
سرباز خود را با آتش خودی از دست داده است. صهیونیست‌ها 
میزان تلفات نظامی خود از آغاز جنگ تاکنون را بیش از »400 
نفر« اعلام کرده‌اند که به اعتقاد کارشناسان، برای برآورد میزان 
واقعی میزان این تلفات حداقل باید این اعداد را ضربدر 2 یا 
حتی 3 کرد. همین دیروز رسانه‌های خبری مربوط به مقاومت 
از ضرب شست جدید نیروهای مقاومت به تیپ مخصوص 
گولانی خبر دادند، خبری که میزان تلفات آن به تأیید منابع 

صهیونیستی نیز رسید.
ضربه سختی بود!

بر اساس گزارش‌ها در عملیات کمین نیروهای گردان‌های 
قسام در محله »الشجاعیه« ده‌ها تن از سربازان و افسران تیپ 
مخصوص گولانی که زبده‌ترین نیروهای این رژیم هستند به 
هلاکت رسیدند. رژیم اشغالگر این عملیات را که مقاومت 
اسلامی فلسطین پیش از این، آن را اعلام کرده بود، در ابتدا رد 
کرد ولی با افزایش شمار تلفات و به خاطر بالا بودن رتبه‌های 
نظامیان کشته‌شده، این رژیم ناچار شد که تلفات این عملیات 

را منتشر کند. 
خبرنگار نظامی روزنامه عبری »معاریو« درخصوص کشته 
شدن افسران »تیپ گولانی« در جریان نبرد در شجاعیه غزه 
گفت: »آنچه رخ داده ظاهراً یک کمین برنامه‌ریزی شده بوده 
‌است. تیپ گولانی که در حین عملیات در آنجا حضور داشت، 
مورد حمله دقیق قرار گرفت و در عملیات امداد و نجات، 
نیروهایی که برای کمک رسیدند در معرض حمله قرار گرفتند 
و در نتیجه نیروها وقتی وارد ساختمان بمب‌گذاری شده، شدند 
به تله افتادند«. وی ادامه داد: جراحت‌ها شدید بود و بخشی 

از ساختمان روی نیروهای اسرائیلی داخل آن فرو ریخت. 
گوینده شبکه ۱۲ اسرائیل در توضیح این موضوع گفت: »امروز 
سخت‌ترین روز از زمان شروع جنگ است و حادثه بسیار سخت 
بود«. اور هلر، خبرنگار نظامی کانال ۱۳ عبری نیز، حادثه‌ای 
را که نیروهای گولانی با آن مواجه شدند، »بسیار پیچیده و 
خطرناک« توصیف کرد. او با اشاره به اینکه احتمالا کشته‌های 
دیگر وجود داشته باشند، گفت: »همیشه اسرائیل ترس این را 
داشت که جسد یکی از سربازان کشته‌شده تیپ گولانی ربوده 
شود«. ارتش رژیم صهیونیستی پیش‌تر با انتشار اسامی هشت 
تن از کشته‌های خود در عملیات زمینی در شمال غزه موافقت 
کرد، بیشتر این کشته‌ها را افسران این ارتش تشکیل می‌دادند. 
به گزارش شبکه خبری المیادین، سخنگوی این ارتش اعلام 
کرد، پنج افسری که در عملیات‌ زمینی در شمال نوار غزه کشته 
شدند، عبارت هستند از سرهنگ دوم تومر‌ گرینبرگ، فرمانده 
لشکر ۱۳ در تیپ گولانی، سرگرد روعی میلداسی، فرمانده یکی 
از گروهان‌های لشکر ۱۳ تیپ گولانی، سرگرد موشه آوراهام بار 
اون، فرمانده گروهانی از لشکر ۵۱ تیپ گولانی، سروان لیال 
‌هایو، فرمانده یکی از گروه‌های گردان ۵۱ تیپ گولانی و سرگرد 
بن شیلی، فرمانده گروهانی در یگان ویژه نجات )۶۶۹(. شبکه 
۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در این خصوص اعلام کرد، گروه 
بزرگی از نیروهای تیپ گولانی در محله الشجاعیه در یک کمین 
گرفتار شدند، در ادامه نیروهای حماس چند بمب منفجر کرده 
و شروع به تیراندازی به سمت این نیروها کردند که در نتیجه 
آن هفت تن از نیروها از جمله فرمانده لشکر ۱۳ تیپ گولانی در 
همان لحظه کشته شدند. روزنامه »یدیعوت آحارونوت« هم با 
اشاره به کشته شدن شمار زیادی از اعضای تیپ زبده »گولانی« 
ارتش رژیم صهیونیستی در نبردهای زمینی با رزمندگان 
مقاومت در نوار غزه و درگیری‌های شدید جاری در منطقه 
الشجاعیه نوشت: درگیری‌های خونینی در محله الشجاعیه غزه 
در جریان است و تیپ »گولانی« روزهای دردناک و غم‌انگیزی 
را می‌گذراند. این روزنامه به نقل از یک افسر صهیونیست اضافه 
کرد: برای نابود کردن گردان »الشجاعیه« حماس، ۷ تا ۱۰ روز 
زمان دادند ولی این کار به ۶ ماه زمان نیاز دارد. رسانه‌های 

رژیم صهیونیستی همچنین اعلام کردند که نبردهای زمینی 
بین ارتش رژیم صهیونیستی و رزمندگان مقاومت در منطقه 
الشجاعیه در شهر غزه خونین است و نشانه‌ای از شکست جنبش 

حماس وجود ندارد.
کشته شدن سرهنگ رجزخوان

در میان کشته‌شدگان عملیات روز سه‌شنبه مقاومت »تومر‌ 
گرینبرگ« سرهنگ دوم ارتش اسرائیل )فرمانده گردان ۱۳ تیپ 
ویژه گولانی( نیز حضور دارد. نکته جالب ماجرا در اینجاست که 
وی چند روز قبل در جمع اعضای گردان خود قبل از حمله 
به منطقه الشجاعیه در نوار غزه در مقابل رزمندگان مقاومت 
رجزخوانی می‌کرد.به گزارش ایرنا به نقل از منابع فلسطینی، 
پیش از این کلیپی در شبکه‌های اجتماعی پخش شد که 
در آن »تومر‌ گرینبرگ« فرمانده گردان ۱۳ تیپ گولانی در 
حال رجزخوانی در بین نظامیان رژیم صهیونیستی می‌باشد، 
اما این رجزخوانی طولی نکشید که به هلاکت »گرینبرگ« 
توسط رزمندگان مقاومت ختم شد. این سرهنگ ارتش رژیم 
صهیونیستی در این رجزخوانی خطاب نظامیان وحشت‌زده 
صهیونیست می‌گوید: »شما قهرمان هستید؛ دوستان من؛ ما 
قدرت مانور و شب‌های بیشتری برای دفاع داریم؛ این همان 
شروع است.« او چند روز پیش نیز گفته بود: »بیایید و ببینید 
چه کسی برای این نبرد آماده‌تر شده است؛ ما تمایل زیادی به 
حمله و کشتن بیشترین تعداد جنگجویان)رزمندگان مقاومت( 
داریم.« گرینبرگ به عنوان سومین سرهنگ ارتش اسرائیل 
روز سه‌شنبه به دست رزمندگان مقاومت در محله الشجاعیه 
به هلاکت رسید و رسانه‌های رژیم صهیونیستی از دست دادن 
او را خسارتی بزرگ برای این رژیم دانستند. ارتش اشغالگر 
رژیم صهیونیستی از کشته شدن سرهنگ »اسحاق بن‌باشیت« 
فرمانده تیپ »یفتاح« این رژیم در جریان نبردهای نوار غزه 
خبر داد. »بن‌باشیت« چهارمین سرهنگی است که از زمان آغاز 
عملیات زمینی به هلاکت می‌رسد. او همچنین نهمین افسری 
است که ارتش رژیم صهیونیستی از بامداد دیروز تاکنون اعلام 
کرده که در نبردهای زمینی با رزمندگان مقاومت طی 2 روز 

کشته شده است.

پیشروی مقاومت در همه محورها 
همزمان با عملیات غرورآفرین نیروهای مقاومت »اسامه 
حمدان« از رهبران جنبش حماس تأکید کرد که گردان‌های 
القسام )شاخه نظامی این جنبش(، بینی دشمن صهیونیستی را 
به خاک مالیده و آن را به پایان نزدیک کرده است. وی با اشاره 
به اینکه پیش از آتش‌بس در غزه، هیچ آتش‌بس در کار نیست، 
گفت: به اسرائیل می‌گوییم که با زور نخواهد توانست حتی یک 
اسیر را آزاد کند، بلکه جان آنان را به خطر می‌اندازد. »ابوحمزه« 
سخنگوی سرایاالقدس )شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین( هم طی سخنانی درباره آخرین تحولات مربوط به 
جنگ با دشمن اشغالگر اعلام کرد، رزمندگان سرایاالقدس 
در همه محورهای پیشروی و نبرد در غزه حضور دارند و با 
 دشمن می‌جنگند. به گزارش تسنیم ابوحمزه تاکید کرد، نبرد 
طوفان الاقصی هرچقدر هم طول بکشد ما در این نبرد حضور 
داریم و هرگز تسلیم نخواهیم شد. همچنین بازگشت اسرا تنها 
از طریق مذاکرات غیرمستقیم و تبادل مشروط این اسیران زیر 
سقف آتش‌بس کامل در غزه، انجام خواهد شد و حتی اگر همه 
قدرت‌های روی زمین هم جمع شوند ما حتی یک اسیر را جز 
به این روش آزاد نخواهیم کرد. وی افزود، ما در ابتدای نبرد 
طوفان الاقصی نیز تاکید کردیم که هرگز تسلیم نخواهیم شد 
و هرچقدر هم این نبرد طول بکشد تسلیم نمی‌شویم. وی در 
ادامه به روند تقابل رزمندگان سرایاالقدس با نیروهای دشمن 
اشاره و تاکید کرد که رزمندگان ما ده‌ها خودروی نظامی و 
زرهی و نفربرهای ارتش دشمن را منهدم و به نظامیان این 
رژیم تلفات زیادی وارد کرده‌اند. مجاهدان ما از فاصله نزدیک 
با نظامیان دشمن درگیر شده و ده‌ها تن از آنها را به هلاکت 
رسانده و صدها تن دیگر را زخمی کرده‌اند. این رزمندگان در 
همه محورهای پیشروی و جنگ در غزه با قدرت حضور دارند 
و گردان‌های سرایاالقدس همچنین به موشک‌باران شهرک‌های 

صهیونیستی ادامه می‌دهند.
خستگی صهیونیست‌ها از نتانیاهو

همزمان با تلفات سخت مقاومت به صهیونیست‌ها در 
رسانه‌های این رژیم نیز انتقادها از نتانیاهو بالا گرفته است. 
‌هاآرتص دیروز در گزارشی در همین زمینه نوشت: با وجود 
اینکه صهیونیست‌ها از نخست‌وزیر خود خسته شده‌اند اما او 
به قدرت چسبیده و از جنگ غزه برای کارزار انتخاباتی خود 
استفاده می‌کند.‌ هاآرتص پیش از این نیز با بیان اینکه نتانیاهو 
قادر به هدایت رژیم صهیونیستی در زمان جنگ نیست، چندبار 
خواستار کنار گذاشته‌شدن او از نخست‌وزیری این رژیم شده 

بود.
153 کشور علیه اسرائیل

تحولات جبهه سیاسی نیز کاملًا به ضرر اسرائیل پیگیری 
می‌شود و این رژیم کاماً افکارعمومی جهان را به دلیل 
وحشیگری‌ها خود از دست داده است. در همین راستا اکثریت 
قاطع اعضای سازمان ملل بامداد چهارشنبه طی رأی‌گیری در 
مجمع عمومی، به قطعنامه‌ای غیرالزام‌آور برای برقراری آتش‌بس 
فوری در نوار غزه رأی دادند به گزارش فارس این قطعنامه با 
۱۵۳ رأی موافق، تنها ۱۰ رأی مخالف و ۲۳ رأی ممتنع به 
تصویب رسید و از رژیم صهیونیستی می‌خواهد فوراً حملات 
به نوار غزه را پایان دهد.آمریکا، اتریش، چک، گواتمالا، لیبریا، 
میکرونزی، نائورو، پاپوآ گینه‌نو، پاراگوئه و رژیم صهیونیستی به 
این قطعنامه رأی منفی دادند. این در حالی است که شورای 
امنیت سازمان ملل از زمان آغاز حملات رژیم صهیونیستی 
به نوار غزه از تاریخ هفتم اکتبر)15 مهر( تاکنون، در جلسات 
متعددی که داشته با کارشکنی آمریکا نتوانسته قطعنامه‌ای 

الزام‌آور برای برقراری آتش‌بس در این منطقه تصویب کند.

سرویس خارجی-
همچنان عملیات مقاومت یمن علیه جنایات 
رژیم آپارتاید اسرائیل در غزه ادامه دارد؛ بنا 
هفته‌های  تقابل‌های  نیویورک‌‌تایمز،  تحلیل  بر 
اخیر انصارالله یمن با رژیم صهیونیستی جایگاه 
این گروه مقاومت را در غرب آسیا و داخل 
کشورشان تقویت کرده و محبوبیت آن را 

افزایش داده است.
پیش از آتش‌بس چند روزه چند حمله و توقیف 
کشتی‌های اسرائیلی توسط مقاومت یمن صورت گرفته 
بود. پس از اتمام آتش‌بس نیز سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن تأکید کرد كه یک کشتی صهیونیستی را 
در حمایت از مردم فلسطین توقیف کرده‌اند‌ و نیز خبر 
آمد که کشتی باری مرتبط با اسرائیل مورد اصابت 
موشک یمنی در دریای سرخ قرار گرفته است. حتی 
پنتاگون نیز از حمله یمنی‌ها به ناوشکن آمریکایی و 
چند کشتی تجاری در دریای سرخ خبر داد. همچنین 
روز دوشنبه روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت 
خبر داد یکی از کشتی‌هایی که توسط یمن هدف قرار 
گرفته در حال غرق شدن است. در این شرایط که 
حملات مکرر مقاومت یمن صهیونیست‌ها را مستأصل 
کرده است، عکسی منتشر شده است که نشان 
می‌دهد دانشجویان یمنی بر روی کشتی توقیف‌شده 
رژیم صهیونیستی جشن فارغ‌التحصیلی برگزار کردند 
تا بیش از پیش رژیم آپارتاید اسرائیل توسط یمنی‌ها 
تحقیر شود. این حملات همچنان ادامه دارد. این 
شاخه از مقاومت همچنین چندین‌بار بندر ایلات در 

اراضی اشغالی را مورد هدف قرار داده است.
حالا روزنامه آمریکایی نیویورک‌تایمز گزارش 
کرده است، تحلیلگران بر این باورند که انصارالله 
یمن با شلیک موشک به سمت اسرائیل و حمله 
به کشتی‌هایی که از دریای سرخ عبور می‌کردند 
در سراسر غرب آسیا محبوبیت به دست آورند و 
یک قدرت منطقه‌ای ایجاد کردند که می‌تواند به 
گسترش قدرت آنها در داخل کشورشان کمک کند. 
نیویورک‌تایمز همچنین گزارش کرد که انصارالله 
حملات موشکی و پهپادی به جنوب اراضی اشغالی 
انجام دادند و ماه گذشته نیز یک کشتی تجاری را 

ضبط کردند.
در سراسر غرب آسیا که جنگ رژیم صهیونیستی 
علیه غزه، به شهادت هزاران غیرنظامی فلسطینی که 
اکثرشان زن و کودک هستند، منجر شده است، خشم 
زیادی نسبت به تل‌آویو و آمریکا برانگیخته شده است 
و در این شرایط مردم این منطقه، انصارالله را به عنوان 

یکی از تنها نیروهای منطقه‌ای که نه فقط با زبان تند 
بلکه با تقابل، رژیم صهیونیستی را به چالش کشیده 
است، مورد ستایش و تقدیر قرار می‌دهند. سرتیپ 
»یحیی سریع«، سخنگوی نیروهای مسلح یمن، صبح 
روز سه‌شنبه )21 آذر( از حمله موشکی به یک کشتی 
حامل نفت نروژی به نام »استریندا« در دریای سرخ 
خبر داد. حمله به کشتی نروژی تنها حادثه اخیر در 

دریای سرخ نبود.
حملات ارتش یمن 

شرکت کشتیرانی اسرائیلی را فلج کرد
شرکت کشتیرانی »زیم« وابسته به رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد در سایه حملاتی که از یمن 
انجام می‌شوند، هزینه جابه‌جایی از آسیا به دریای 
مدیترانه را افزایش می‌دهد؛ اقدامی که در نتیجه 
آن، هم هزینه‌های کشتیرانی و هم مدت آن بیشتر 
خواهد شد. به گزارش ایسنا، شرکت کشتیرانی »زیم« 
وابسته به رژیم صهیونیستی اعلام کرد که با توجه به 
تهدید امنیتی مستمر در دریای سرخ و خلیج عدن 
به دلیل حملاتی که از یمن انجام می‌شوند، در اسرع 
وقت هزینه‌های مربوط به حمل‌ونقل از آسیا به دریای 

مدیترانه را افزایش خواهد داد.
آمریکا: 

یک نفتکش دیگر هدف حمله انصارالله قرار گرفت
خبر دیگر آن‌که آسوشیتدپرس گزارش داد، 
ارتش یمن یک نفتکش را که با پرچم جزایر مارشال 
از هند می‌آمد و به سمت کانال سوئز در حرکت بود 
و خدمه مسلح به همراه داشت، هدف قرار دادند. به 
گزارش ایسنا، این خبرگزاری به نقل از یک مقام 
آمریکایی ادعا کرد که یک کشتی جنگی آمریکایی 
پهپاد مظنون به متعلق به نیروهای مسلح یمن را که 
در جهت آن در حال پرواز بود، منهدم کرد. این مقام 
آمریکایی مدعی شد، ارتش یکم صبح روز چهارشنبه 
)22 آذر؛ 13 دسامبر( دو موشک به سمت کشتی 
تجاری در تنگه باب‌المندب شلیک کرد که به هدف 
اصابت نکرد. همچنین صبح دیروز اداره عملیات 
تجارت دریایی »بریتانیا« اعلام کرد که گزارشی مبنی 
بر وقوع یک حادثه در حدود ۵۰ مایل دریایی غرب 

باب‌المندب یمن دریافت کرده‌ بود.
خط و نشان انصارالله برای ائتلاف احتمالی آمریکا

پس از آن‌که آمریکا گفت که در تلاش است علیه 
یمن ائتلاف دریایی تشکیل دهد، عضو دفتر سیاسی 
جنبش انصارالله هشدار داد که برای مقابله با این 
ائتلاف، اهرم فشارهای دردناکی در اختیار دارد. در 
پی هشدار یمن مبنی بر ممانعت از عبور کشتی‌ها 

به مقصد فلسطین اشغالی، »محمد البخیتی«، عضو 
دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن، گفت که هدف از 
ارسال کشتی جنگی رژیم صهیونیستی صرفاً تبلیغاتی 
است. البخیتی با اشاره به اینکه که توقیف کشتی‌های 
وابسته به اسرائیل به معنای گسترش درگیری بین 
اسرائیل و حماس نیست، هشدار داد: »اهرم فشارهای 
دردناکی علیه کشورهایی داریم که در تشکیل ائتلاف 

بین‌المللی در دریای سرخ مشارکت داشته باشند.«
گفتنی است که منابع رسانه‌ای از اعزام یک 
ناوچه موشک‌انداز کلاس »ساعر۶« نیروی دریایی 
رژیم صهیونیستی به منطقه دریای سرخ برای مقابله 
با عملیات ارتش یمن در حمایت از ملت و مقاومت 
فلسطین خبر داده بودند. در خبرها آمده بود، نیروی 
دریایی رژیم صهیونیستی فرآیند عملیاتی کردن چهار 
ناوچه موشک‌انداز سنگین کلاس »ساعر۶« را تکمیل 
کرد و برای اولین‌بار یکی از آنها به منطقه دریای سرخ 

اعزام شد.
هرگونه کوتاهی در قبال فلسطین 

به منزله همکاری با اسرائیل!
همچنین خبر می‌رسد که سخنگوی جنبش 
انصارالله یمن ضمن انتقاد شدید از هرگونه کوتاهی، 
بیطرفی و یا اتخاذ مواضع منفی در قبال فلسطین، 
گفت که رژیم صهیونیستی بر روی افراد مزدور 
حساب باز کرده است. »محمد عبدالسلام«، سخنگوی 
جنبش انصارالله یمن، مسئله فلسطین را یک مسئله 
جامع دانست که هرگونه کوتاهی، بیطرفی یا اتخاذ 
مواضع منفی در قبال آن، همکاری مجانی و احمقانه 
با اسرائیل علیه فلسطین و غزه است. عبدالسلام 

همچنین گفت: »محاسبات اسرائیل و حامیانش بر 
روی مزدورانی که مانع از فعالیت نیروهای مسلح یمن 
شوند، صرفاً حساب باز کردن بر روی افراد فرصت‌طلب 
شکست‌خورده است.« شبکه خبری المسیره به نقل 
از این مقام یمنی گزارش داد، رژیم صهیونیستی بر 
روی مزدورانی حساب باز کرده است که با خیانت به 
کشورشان، سقوط کرده‌اند و با خیانت به فلسطین نیز 

بیشتر سقوط خواهند کرد.
کشتی‌ها در دریای سرخ 

دستورات نیروهای یمنی را رعایت کنند!
»محمد علی الحوثی«، عضو شورای عالی سیاسی 
یمن، نیز بامداد چهارشنبه تأکید کرد: »توصیه 
می‌کنیم، ]کشتی‌ها[ برای جلوگیری از ریسک در 
دریای سرخ دستورات نیروی دریایی یمن را رعایت 
کنند.« الحوثی افزود: »همچنین توصیه ما این است 
که هویت ]کشتی‌ها[ جعل نشود و پرچم‌ها جز پرچم 
مالک کشتی برداشته شده و کشتی‌هایی که از دریای 
سرخ تردد می‌کنند، مقصدشان سواحل اشغالی 
در فلسطین نباشد.« این مقام یمنی تأکید کرد: 
»نیروهای مسلح یمن به روشنی اهداف خود را برای 
پیروزی غزه اعلام کرده که از آن جمله توقف حمله 

تروریستی آمریکا و اسرائیل به این باریکه است.«
رسانه‌های صهیونیستی: 

حمله‌های حزب‌الله بی‌سابقه است
خبر دیگر از شاخه مقاومت لبنان است. 
شبکه خبری کان رژیم صهیونیستی گزارش داد 
که درگیری‌ها بین اشغالگران اسرائیلی و مقاومت 
اسامی لبنان در سرزمین‌های شمالی به ویژه برای 

کسانی که از خانه و کاشانه خود آواره شده‌اند، 
بسیار دردناک به نظر می‌رسد. »حن بیار«، خبرنگار 
این شبکه صهیونیستی، با اشاره به آسیب دیدن دو 
منزل در منطقه برعام و تعدادی از منازل دیگر در 
شهرک المطله نوشت که آسیب دیدن منازل احساس 
دردناکی برای اسرائیلی‌ها دارد، به ویژه که حزب‌الله 
همچنان طرفی است که سقف درگیری‌ها را مشخص 

می‌کند.
»شلومی الدار«، خبرنگار شبکه ۱۳ تلویزیون 
رژیم صهیونیستی، نیز گزارش داد که شهرک‌های 
المطله و شتولا و کریات شمونه و دیگر شهرک‌های 
مجاور مرزهای لبنان همچنان در معرض موشک‌های 
حزب‌الله قرار دارند. وی تأکید کرد که حزب‌الله 
در نزدیکی مرزها مستقر است و همواره پرتاب 
موشک‌های ضدزره خود را افزایش می‌دهد. وی 
ابراز داشت که پرتاب این موشک‌ها، ضد مواضع 
صهیونیستی با دقت و خطرات بیشتری دنبال 
می‌شود و تهدیدات بیشتری را نیز ایجاد می‌کند چرا 
که سامانه‌های هشدار رژیم صهیونیستی نیز در نتیجه 

شلیک موشک‌ها فعال نمی‌شود.
آن‌طور که مهر گزارش کرده است، همچنین 
جانشین مسئول امنیتی شهرک صهیونیست‌نشین 
المطله واقع در شمال سرزمین‌های اشغالی در 
گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی کان گفت که حملاتی که 
حزب‌الله انجام می‌دهد را حتی در جنگ دوم لبنان 
)جنگ ۳۳ روزه( نیز شاهد نبودیم. رسانه‌های عبری 
در مجموع، آن‌طور که ایسنا گزارش کرده است، از 
ناراحتی و ناخرسندی ساکنان شمال اراضی اشغالی 
به دلیل خسارت‌هایی که به منازل‌شان وارد شده 

صحبت کردند.
حزب‌الله: جبهه لبنان علیه اسرائیل باز خواهد ماند

معاون دبیرکل حزب‌الله با اشاره به اینکه دشمن 
صهیونیستی چیزی جز زبان زور نمی‌فهمد تأکید 
کرد، تا زمانی که تجاوزات اشغالگران علیه غزه ادامه 
داشته باشد جبهه لبنان ضد اسرائیل نیز باز است 
و هیچ‌یک از تهدیدات دشمنان تاثیری بر مقاومت 
ندارد. شیخ »نعیم قاسم«، معاون دبیرکل حزب‌الله، 
در سخنانی درباره تحولات جنوب لبنان و روند تقابل 
مقاومت با دشمن صهیونیستی اعلام کرد، آنچه که 
حزب‌الله در مرزهای جنوبی انجام می‌دهد، دفاع 
مشروع و یک وظیفه ملی است. شیخ نعیم قاسم در 
سخنرانی خود در مراسم یادبود شماری از شهدای راه 
قدس اظهار داشت، ما از ابتدا در حزب‌الله اعلام کردیم 
که جبهه لبنان یک جبهه حمایتی بوده و حمایت 

ما )از فلسطین( یک وظیفه است و به نفع لبنان و 
فلسطین می‌باشد. آنچه که رزمندگان مقاومت لبنان 
انجام می‌دهد دفاعی مشروع و وظیفه‌ای ملی است؛ 

زیرا دشمن چیزی جز زبان زور نمی‌فهمد.
وی تصریح کرد، علاوه‌بر آن ما تسلیم هیچ 
پروژه‌ای از جانب هیچ طرفی که درباره تضعیف یا 
حذف ساح مقاومت صحبت می‌کند نخواهیم شد؛ 
زیرا قدرت چیزی است که موجب می‌شود لبنانی‌ها 
استقلال داشته باشند و سر خود را بالا بگیرند. قدرت 
همچنین ما را قادر می‌سازد تا با چالش‌ها رو‌به‌رو 
شویم و جلوی وحشی‌گری دشمن و گسترش آن ضد 
کشورمان را بگیریم. معاون دبیرکل حزب‌الله در ادامه 
گفت، اکنون مشخص نیست که آیا سرعت جنگ در 
دایره کنونی آن بالا و پایین خواهد شد یا نه و ما از 
ابتدا گفتیم که این مسئله مربوط به تحولات میدانی و 
تصمیماتی است که ممکن است دشمن صهیونیستی 
اتخاذ کند. اما ما در هر صورت برای هر سناریویی آماده 
هستیم و حزب‌الله در آمادگی کامل به سر می‌برد و تا 
زمانی که تجاوزات ضد غزه ادامه داشته باشد، جبهه 
لبنان نیز علیه اسرائیل باز است. این مقام حزب‌الله در 
پایان تاکید کرد، نه تهدیدات و نه تحریکات دشمن 
هیچ اهمیتی برای ما ندارد. ما همچنین تحولات 
مرزها را به مسائل داخلی کشور مربوط نمی‌کنیم و تا 
زمانی که تجاوزات صهیونیست‌ها ضد مردم غزه ادامه 
دارد هیچ‌کس نمی‌تواند درباره وضعیت جنوب لبنان 
با ما صحبت کند. زمانی که تجاوزات علیه غزه متوقف 
شد، بررسی می‌کنیم که چیزی نیاز به بحث دارد تا 

درباره آن صحبت کنیم.
دو پایگاه آمریکا در سوریه هدف قرار گرفت

خبر دیگر اما از مقاومت عراق است. به گزارش 
فارس، مقاومت اسامی عراق در بیانیه‌ای از حمله 
راکتی به پایگاه آمریکا در میدان نفتی العمر واقع در 
سوریه خبر داد. در این بیانیه آمده است: »در پاسخ 
به جنایت‌های دشمن )صهیونیستی( علیه مردم غزه، 
رزمندگان مقاومت اسامی عراق پایگاه اشغالگران 
آمریکا در میدان نفتی العمر در سوریه را هدف حمله 
راکتی قرار دادند که مستقیما به هدف اصابت کرد.« 
مقاومت اسامی عراق همچنین در بیانیه‌ دیگری 
اعلام کرد که در پاسخ به جنایت‌ رژیم صهیونیستی 
علیه مردم غزه، پایگاه اشغالگران آمریکا در میدان 
نفتی کونیکو در دیرالزور سوریه را هدف حمله 
راکتی قرار داده است. برخی از منابع خبر داده‌اند که 
سخنگوی پنتاگون گفته است: »تاکنون ۹۸ حمله به 

پایگاه‌های آمریکا صورت گرفته است.«
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  90 میلیون کودک آسیب‌دیده جهان 
چشم‌انتظار کمک 9 میلیارد دلاری

 هشدار سئول به کره شمالی: 
یا صلح یا ویرانی را انتخاب کنید!

دولت جدید آرژانتین برای جلوگیری از فاجعه اقتصادی و 
حل‌وفصل بحران اقتصادی این کشور نخستین طرح شوک‌درمانی خود 

را با کاهش 50درصدی ارزش پول ملی این کشور آغاز کرد.
»خاویر میلی« رئیس‌جمهور منتخب آرژانتین  از حزب راست افراطی 
»آزادی پیشرو« که از وی به عنوان ترامپ آرژانتین یاد می‌شود روز یکشنبه 
سوگند یاد کرد و کار خود را به عنوان رئیس‌جمهور این کشور رسما آغاز 
کرد. وی که با وعده بازسازی اقتصادی و تغییرات اساسی برای کاهش تورم 
200درصدی آرژانتین روی کار آمده است، در اولین سخنرانی خود به عنوان 
رئیس‌جمهور هشدار داد که هیچ راهکاری به جز شوک مالی شدید و دردناک 

برای بدترین بحران اقتصادی این کشور ندارد. 
دولت وی در اولین مرحله از برنامه شوک مالی شدید و دردناک خود 
ارزش پول آرژانتین را 50درصد کاهش داد. به گفته مقامات دولت جدید، 
کاهش یارانه‌های خدمات و حمل‌ونقل و تعدیل شدید مالی بخشی از تغییراتی 
است که دولت جدید آرژانتین به‌دنبال اجرای آن برای ایجاد »شوک« اقتصادی 
است که این کشور آمریکای‌جنوبی برای جلوگیری از »فاجعه« به آن نیاز دارد. 
به گزارش ایرنا، به نقل از روزنامه ال‌پائیس، »لوئیس کاپوتو« وزیر اقتصاد 
آرژانتین به‌عنوان بخشی از مجموعه اقدامات برای کاهش هزینه‌های عمومی، 
ارزش پول ملی این کشور را ۵۰درصد کاهش داد. این طرح، ۱۰ دستورالعمل 
اولیه دولت »خاویر میلی« رئیس‌جمهوری جدید آرژانتین برای رسیدگی به 
کسری مالی که وزیر اقتصاد آن را مشکل اصلی آرژانتین توصیف کرد را ترسیم 

می‌کند.
»کاپوتو« در پیامی ضبط‌شده گفت: ما با بدترین میراث تاریخ خود رو‌به‌رو 
هستیم، آرژانتینی‌ها به‌طور فزاینده‌ای فقیرتر می‌شوند. اگر به‌ همین منوال 
ادامه دهیم، ناگزیر در مسیر تورم شدید قرار داریم. ما می‌توانیم به سطوح تورم 
سالانه ۱۵هزار درصد برسیم. برای درک این موضوع به‌صورت اعداد، ما در مورد 
قیمت نوشیدنی شیر صحبت می‌کنیم که از ۴۰۰ پزو به ارزش ۶۰هزار پزو در 
بازه زمانی یک سال می‌رسد. ماموریت ما اجتناب از این فاجعه است. وزیر 
اقتصاد آرژانتین اعلام کرد که ماه‌های آتی به‌ویژه از نظر تورم که در حال حاضر 

از ۱۴۰درصد در سال فراتر رفته است، بسیار سخت خواهد بود. 
بر اساس این گزارش، 10 اقدامی که توسط دولت آرژانتین قرار است 
انجام شود، عبارتند از کاهش ارزش پول، افزایش نرخ خدمات عمومی از طریق 
کاهش یارانه انرژی و حمل‌ونقل، تعلیق مناقصات کارهای عام‌المنفعه،کاهش 
نقل و انتقالات اختیاری به حداقل‌ترین میزان از سطح ملی به استان‌ها‌، 
جایگزینی سیستم واردات فعلی، دو برابر شدن میزان کمک‌های اجتماعی، 
قطع تمدید قراردادهای کار در کشور با اعتبار کمتر از یک سال، تعلیق یک 
سال برنامه تبلیغاتی که دولت برای اطلاع‌رسانی از اقدامات منافع عمومی به 
رسانه‌ها پرداخت می‌کند، کاهش تعداد وزارتخانه‌ها )از ۱۸ به ۹(، دبیرخانه‌ها 
)از ۱۰۶ به ۵۴( و تقویت سیاست‌های اجتماعی بدون واسطه مانند سازمان‌های 
اجتماعی.کریستالینا جورجیوا رئیس صندوق بین‌المللی پول )IMF( با استقبال 
از طرح اقتصادی دولت آرژانتین از طریق شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد: من 
از اقدامات قاطع اعلام‌شده توسط رئیس‌جمهوری میلیِ و تیم اقتصادی‌اش 
برای رسیدگی به چالش‌های اقتصادی مهم آرژانتین استقبال می‌کنم که گامی 
مهم در جهت بازگرداندن ثبات و بازسازی پتانسیل اقتصادی این کشور است.

به دنبال حمله تروریست‌های تکفیری به نیروهای امنیتی پاکستان 
در ایالت »خیبرپختونخوا« در مجاورت مرز با افغانستان، رسانه‌های 
پاکستانی اعلام کردند گزینه حمله نظامی به افغانستان روی میز ارتش 

این کشور است.
حمله مرگبار به یک پایگاه ارتش پاکستان در شهر »دیره اسماعیل خان« 
واقع در ایالت خیبرپختونخوا به عنوان استان همجوار مرزی با افغانستان که 
به کشته شدن 23 نیروی امنیتی پاکستان منجر شد، باعث شد تا دولتمردان 
پاکستانی بار دیگر اتهام کارشکنی علیه طالبان افغانستان در مقابله با پدیده 

تروریسم در مرزهای مشترک را تکرار کنند. 
به گزارش ایرنا به نقل از رسانه‌های پاکستان واکنش اسلام‌آباد به حدی 
شدید بود که قائم‌مقام وزارت امور خارجه پاکستان شامگاه روز سه‌شنبه با 
احضار سرپرست سفارت افغانستان )نماینده طالبان در اسلام‌آباد( اعتراضات 
شدید اسام‌آباد را به طرف افغانستانی منتقل کرد. پاکستان اعلام کرد که 
تروریست‌های دخیل در این حمله از قلمروی افغانستان استفاده کرده و گروه 
»تحریک جهاد« که نزدیک به گروه تروریستی تحریک طالبان پاکستان شناخته 

می‌شود، مسئولیت حمله به پایگاه ارتش را برعهده گرفته است. 
گزینه نظامی روی میز پاکستان

براساس این گزارش، پاکستان اکنون به انتقام تهدید کرده و منابع نظامی 
از تکاپوی این کشور برای اقدام نظامی در خاک افغانستان علیه آنچه طرف 
پاکستانی پناهگاه‌های تروریست‌ها می‌خواند، خبر می‌دهند. روزنامه پاکستانی 
اکسپرس تریبیون دیروز نوشت: »اگرچه پاکستان گزینه‌های احتمالی برای 
انتقام کشته شدن ۲۳ نظامی خود را علنی نکرده است، اما منابع گفتند که 
حملات برون‌مرزی و همچنین حملات هواپیماهای بدون سرنشین برای هدف 

قرار دادن مخفیگاه‌های تروریست‌ها در افغانستان روی میز است.«
در این گزارش آمده است: پاکستان حمله اخیر را یک جنایت جدی و 
تحریک‌آمیز می‌داند و اطمینان دارد کسانی که پشت این حمله هستند تاوان آن 
را می‌پردازند. منابع تاکید کردند که پاکستان احتمالاً اقدامات »شدید و قاطع« 

علیه گروه تروریستی دخیل در این حمله را انجام خواهد داد.
دولت اسام‌آباد گروه »تحریک طالبان« پاکستان را در زمره گروه‌های 
تروریستی قرار داده و هرگونه مذاکره و سازش با این گروه را منتفی اعلام 
کرده است. از زمان روی کار آمدن هیئت حاکمه موقت در افغانستان، طالبان 
پاکستانی به یک چالش جدی در روابط دو کشور تبدیل شده است تا جایی که 
اسلام‌آباد اعلام کرد: از زمان خروج نیروهای آمریکایی و ناتو از افغانستان و روی 
کار آمدن طالبان، حملات تروریستی در پاکستان به ویژه با طراحی و مدیریت 
طالبان پاکستانی به شدت افزایش یافته است. در عین حال طالبان افغانستان 
هرگونه ادعای طرف پاکستانی مبنی بر کم‌کاری در مبارزه با تروریسم و مدیریت 
مرزهای مشترک را بی‌اساس دانسته و از اسلام‌آباد خواست تا راهکار مشکلات 

خود را در داخل بجوید و دست از متهم‌ ساختن همسایه خود بردارد.
گفتنی است حمله تروریستی روز سه‌شنبه به نیروهای امنیتی پاکستان در 
شهر دیره اسماعیل خان، جان ۲۳ نظامی را گرفت‌. ارتش پاکستان در اقدامی 
تلافی‌جویانه از هلاکت ۲۷ تروریست خبر داد. »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران حمله تروریستی به یک پایگاه ارتش پاکستان 
در شهر »دیره اسماعیل خان« را که به جان‌باختن جمعی از نیروهای ارتش این 
کشور منجر شد، به شدت محکوم کرد. روابط عمومی سفارت ایران در اسلام‌آباد 
نیز با صدور بیانیه‌ای حمله تروریستی به نیروهای امنیتی پاکستان را محکوم و با 

دولت و مردم این کشور به ویژه خانواده‌های قربانیان ابراز همدردی کرد.

تشدید تنش میان اسلام‌آباد و کابل
  رسانه‌های پاکستانی 

از حمله احتمالی به افغانستان خبر می‌دهند

شوک درمانی دولت جدید آرژانتین

 ارزش پول ملی آرژانتین
 50 درصد کاهش یافت

سرویس خارجی-
خبرگزاری بلومبرگ در گزارشی نوشت، قیمت‌های بالای کالا و 
خدمات و نیز افزایش هزینه‌های استقراض، جیب آمریکایی‌ها را خالی 
و اقتصاد را به اولویت شهروندان در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی 

تبدیل کرده است.
انتخابات آمریکا سال آینده برگزار خواهد شد، در حالی که دغدغه 
اصلی مردم این کشور مشکلات معیشتی است. بر اساس گزارش روز 
سه‌شنبه بلومبرگ، با وجود کاهش نرخ تورم در آمریکا، قیمت‌های بالا 
همچنان جیب آمریکایی‌ها را خالی کرده و اقتصاد می‌تواند به موضوع اصلی 
انتخابات ریاست‌جمهوری آتی در این کشور تبدیل شود. بلومبرگ نوشت: 
»پس از سال‌ها تورم بالا، مصرف‌کنندگان آمریکایی بار سنگین گرانی را به 
دوش می‌کشند که در دهه‌های گذشته بی‌سابقه بوده است، حتی با وجود 
این‌که سرعت افزایش قیمت‌ها کاهش یافته است.« بر اساس این گزارش، 
مصرف‌کننده آمریکایی اکنون به ۱۱۹.۲۷ دلار برای خرید همان کالاها و 
خدماتی نیاز دارد که قبل از همه‌گیری، یعنی در سال ۲۰۲۰ به قیمت ۱۰۰ 
دلار می‌خرید. از اوایل سال ۲۰۲۰، قیمت‌ها تقریباً به اندازه ۱۰ سال کامل 

قبل از همه‌گیری کرونا افزایش یافته است.
قیمت‌ها تا ۳۵درصد افزایش دا​شته

بلومبرگ می‌گوید که صرفه‌جویی در بودجه خانواده آمریکایی دشوار 
شده است، زیرا قیمت‌های مواد غذایی از ژانویه ۲۰۲۰ تا ۲۵درصد افزایش 
یافته است و همین امر در مورد برق نیز صدق می‌کند. قیمت خودروهای 
فرسوده نیز ۳۵درصد، بیمه خودرو ۳۳درصد و کرایه حدود ۲۰درصد افزایش 
یافته است. این آمار و ارقام دلیل نارضایتی شدید آمریکایی‌ها از اقتصاد را 
روشن می‌کند. اگرچه کیفیت زندگی تا حد زیادی به حالت عادی قبل از 
همه‌گیری بازگشته است، اما هزینه‌های زندگی این‌طور نیست و از سال ۲۰۲۰ 
دستمزدهای واقعی با احتساب تورم گویی افزایش نیافته است. بلومبرگ افزود: 
»با وجود این‌که داده‌های دولتی کاهش تورم را نشان می‌دهد، اما این کاهش 
آتش افزایش قیمت‌ها در زندگی مردم را خاموش نکرده زیرا قیمت‌ها هرچند با 
سرعت کمتر، در حال رشد است و هرگز به سطوح اوایل سال ۲۰۲۰ بازنگشته 
است. در عین حال، قیمت مسکن و اجاره‌بها در بدترین حالت خود قرار دارد، 
نرخ وام خودرو به شدت افزایش یافته است و وام گرفتن از طریق کارت 

اعتباری هرگز تا این حد گران تمام نمی‌شد.«
آن‌طور که فارس نوشته است، بر اساس این گزارش، حقوق بسیاری از 
آمریکایی‌ها از سال ۲۰۲۰ به سرعت افزایش یافته است، اما تورم بخش غالب 
این سود را بلعیده است، یعنی افزایش دستمزد‌ها در دهه‌های اخیر باعث نشده 
است که شهروندان معمولی آمریکایی‌ وضعیت بهتری نسبت به قبل نداشته 
باشند. نویسنده گزارش بر این باور است که ناامیدی مصرف‌کننده از افزایش 
قیمت‌ها و هزینه‌های استقراض ممکن است نقش مهمی در تعیین این‌که جو 
بایدن برای دور دوم ریاست‌جمهوری پیروز شود یا خیر، بازی می‌کند، زیرا از 
هر ۱۰ رای‌دهنده در ایالت‌ها، چهار نفر گفتند که اقتصاد مهم‌ترین موضوع 

آنها در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ است.
هشدار آژانس‌های فدرال آمریکا درباره افزایش خشونت‌ها

خبر دیگر آن‌که اف‌بی‌آی و وزارت امنیت داخلی آمریکا در اعلامیه‌ای 
نسبت به افزایش »خشونت فردی« در تجمعات مرتبط با سال نو و دیگر 
رویدادها هشدار داده و گفتند این کشور از زمان عملیات »طوفان الاقصی« با 
»افزایش« جرایم نفرت‌محور و دیگر خشونت‌ها مواجه بوده است. به گزارش 
ایسنا، اف‌بی‌آی و وزارت امنیت داخلی آمریکا نسبت به احتمال بروز »خشونت 
فردی« هشدار دادند که می‌تواند تجمعات مرتبط با تعطیلات سال نو و دیگر 
رویدادهای را به دلیل تنش‌های ناشی از جنگ رژیم صهیونیستی و حماس 
هدف قرار دهد. روزنامه نیویورک‌پست در این‌باره نوشت: »این آژانس‌های 
فدرال به همراه مرکز ملی ضد تروریسم، اعلامیه‌ای در زمینه خدمات عمومی 
درباره تهدید شدت‌یافته خشونت در زمستان پیش‌رو منتشر کردند. این 

اعلامیه در پی هشدارها در اکتبر ]مهرماه[ منتشر شده است.«


